Camara Municipal de Axapei

Indicação n°  55/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este disponibilize todos os EPI's necessários ao
combate ao COVID-19, para os Servidores que atuam
no setor de saúde, cemitério e limpeza pública.

JUSTIFICATIVA

Justificamos este Pleito, tendo em
vista a situação de pandemia do COVID-19.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2020.

Vr1„,
Marilda Maciel Fonseca

Vereadora

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 9